
Přednosti:

vysoký a stabilní výnos zrna
zdravé rostliny, zdravé palice
středně vysoké až vyšší rostliny
siláž s velmi vysokým podílem zrn

Pěstování:

Kukuřice

SUMUMBA S 250 Z 260
Nenáročný a pracovitý hybrid.

Version: 24.09.2021 / 1.00

SAATEN-UNIO N CZ s.r.o.
Chaloupky 354
683 52 Šaratice

Tel: +420 5412 21 17 5
Fax: +420 541 22 11 13
E-Mail: post@ rapool.cz



       

  
         

        

 
         

        

 

         

         

         

       

  
        

 

SUMUMBA je raný hybrid s duálním využitím na zrno a siláž. Rostliny jsou středně vysoké až vysoké s vynikajícím
olistěním a typickou silnou palicí, který výborně dozrňuje. Standardem pro nové hybridy SAATEN-UNION je velmi
rychlý počáteční vývoj umožňující rostlinám maximálně využít půdní vláhy pro vegetativní vývoj před nadcházejícím
obdobím přísušků. SUMUMBA je registrována v Německu na zrno a siláž. BSA 2021 hodnotí výnos zrna velmi
vysokou známkou 8 a výnos siláže známkou 7. SUMUMBA je hybridem pro produkci stabilních vysokých výnosů zrna
či pro produkci siláže s velmi vysokým podílem zrna v BVO, ŘVO a OVO. SUMUMBA je dobrý STAY GREEN.

Zkrácený profil:
 ---- =  n ízký, n ách yln ý, velmi ran ý, + + + +  =  vysoký, odo ln ý, velmi pozdn í

Výška rostlin
Rychlost počátečního vývoje
Vhodnost na
Siláž
Těžké půdy
Lehké půdy
Odolnost
Přísuškům
Chladu
Kvalita
Obsah škrobu
Stravitelnost vlákniny
Koncentrace energie

Kukuřice

SUMUMBA S 250 Z 260
Nenáročný a pracovitý hybrid.

Version: 24.09.2021 / 1.00

SAATEN-UNIO N CZ s.r.o.
Chaloupky 354
683 52 Šaratice

Tel: +420 5412 21 17 5
Fax: +420 541 22 11 13
E-Mail: post@ rapool.cz


	Přednosti:
	Pěstování:
	Zkrácený profil:

